
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

11 

16 

62 

97 

52 

Class 

ST1000 INT 

ST1000 INT 

ST1000 NAT 

ST1000 NAT 

ST1000 NAT 

PIC 

1 

2 

1 

2 

3 

Name 

村田 司 

内田 浄宜 

三戸 信 

大谷 翔太郎 

小森田 浩二 

Team 

RTジャパンエムオート 

mclife #16+NGK-R 

ts-FARM+BRAINS 

★MARVERIC RACING 

ケーズガレージRT&RSC 

Model 

CBR1000RR-R 

CBR1000RR 

YZF-R1 

YZF-R1 

CBR1000RR 

BestLap 

1:11.867 

1:12.858 

1:14.395 

1:14.740 

1:15.630 

Diff 

0.991 

2.528 

2.873 

3.763 

In Lap 

10 

4 

8 

8 

10 

Laps 

11 

7 

10 

9 

11 

2nd Best 

1:11.877 

1:12.869 

1:14.825 

1:15.146 

1:16.115 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/03/17 9:36:22 

Weather / Track ： Rain / Wet 

　　　　　審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

HSR Trophy ロードレース選手権シリーズ第1戦 / 第2戦 
ST1000 DUNLOP OFFICIAL TYRE SUPPLIER 

公式予選 

予選 開始時間 9:20:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2024/03/17 09:20 
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